Capitaneus Permiliensis.

Recedit ab intercessa cum Jacobo Vezianski habita

Coram officio cui praesidebat quibusdam Dni Prospero de Bahowsky
 et Joanne Joannem Thomam Drozdowski a Drozdow Capite
 Drozdowski in suscipiendam remissionem partem subditibus et ad
 presentibus Castrensi Drozdowski comparentibus donaliter prefatus Dene
 et sub Joanne Thomam Drozdowski a Drozdow Capitaneus
 Drozdowski recedendo a iure officio suo quolibet competentis partem
 de jurisdictione de quo ad infra scripta attinet in eo procedendum
 mente et corpore eisdem ultro publica et per expressam recognovit
 Quia ab intercessa certi contractus cum Nobili Jacobo Veziansky
 Medico facultatis doctoris atque famulo Stanislas Bzyl
 Cuius Drozdowski occidit educationem liberorum recedendo admi
 nistracione benedictionis bonorum famuli sui Andriam
 Helziner Cuius Drozdowski tangit a tutoribus suis et prefatus
 Tutoris comparticipibus subita ne sciret primum Castrensi
 quibus demum pro intercessa prefati Nobilis Jacobo Veziansky
 transportativa bene permittit roborata, ab eorum ipsa scien
 tione ratione tenenda intercessa prefata recognita recedit per
 postea tandem intercessam accipere cum omnibus conditionibus
 quibus clausulis et articulis casuam illam mortificat
 absterat cum terminis temporibus submittit de infra scriptis bonis
 die primum a Nobili Jacobo Veziansky et Stanislas Bzyl
 Cuius Drozdowski sub intercessa scilicet ad hunc Castrensi
 vel ad hunc Drozdowski ante decem menses annis trans
 ferre et simul eisdem transportative recognoscere sub hunc
 die Nullo florenorum pecunia non ultra mille pleni Dro

quo vadis quibus de memoratis recognoscens quibus Castrensi
 sub citare possit hunc recedens a iure et foro bono quolibet proprio
 Coram officio partem castrensi Drozdowski in primo citacione bono
 preceptis iuris pariter et iudice et quo ad infra scripta facere
 debet eundem primum et ceterosque subsequentes terminos ac ample
 lionem primum nullis exceptionibus dilacionibus legalibus in
 presentibus Drozdowski appellationibus ac iuribus sequentibus evasione
 preceptis sub suspensionibus fatalibus iuris primum et ter
 tium marcum rogatus sub Mitti Re Reipub. Omniaque Quis
 a de his quibus sub scriptis et conditionibus quibus sub hunc lan
 datis et laudan accipere hunc bonum legum scriptarum
 plenam et fidem et quod Quod in universis remotione ac
 beneficiis iuris plenarie renunciavit et ad nihil sub scriptis
 auxilium contra infirmitatem primum et de factis recipien
 sub hunc primum et hunc causam vel lutionem atque prefato
 soluto nihil omnino prefatus recognoscens in sciam partem sub
 factis et hunc Nulla in primum omnibus diebus in toto hunc
 nitate temporis ab usque in hunc primum partem de factis